



Urząd Gminy Iwaniska
ul. Rynek 3, 27-570 Iwaniska
TEL: 15 860 12 54
FAX: 15 860 12 40

2


Rejestr zgłoszonych uwag w ramach konsultacji społecznych projektu aktualizacji dokumentu *Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Iwaniska na lata 2016–2025* wraz z załącznikami

Lp.	Zgłaszający	Część dokumentu do którego odnosi się uwaga	Obecny zapis	Propozycja zmiany wraz z uzasadnieniem	Stanowisko wraz z uzasadnieniem
1.	Urząd Gminy Iwaniska	Str. 83-84, tab. 6 lista projektów podstawowych	Projekt nr 1 pkt. 6) „Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej przy ul. Rakowskiej: - przebudowa i adaptacja budynku wraz z wymianą instalacji wewnętrznych i źródła ciepła (uwzględnienie technologii EWE i OZE), - wzrost estetyki elewacji zewnętrznej i pokrycia dachowego, - wymiana części stolarki okiennej i drzwiowej, - utworzenie zaplecza sanitarnego wewnątrz budynku, - likwidacja barier architektonicznych dla potrzeb osób niepełnosprawnych i starszych, - doposażenie budynku do prowadzenia działalności kulturalnej i społecznej (m.in. wyposażenie sceniczne, kuchenne, siłowni i sali fitness), - przystosowanie przestrzeni lokalowej do prowadzenia centrum aktywności społecznej i gospodarczej.”	Wykreślić z projektu nr 1 w celu ujednoczenia z zakresem projektu, na który gmina otrzymała już dofinansowanie <u>Uzasadnienie</u> W 2018 r. Gmina Iwaniska otrzymała dofinansowanie do projektu pn. <i>Rewitalizacja Iwanisk obejmująca wielofunkcyjne zagospodarowanie przestrzeni publicznych i obiektów w celu poprawy jakości życia mieszkańców</i> , w ramach działania 6.5 RPO WŚ 2014–2020 Niniejszy projekt nie obejmuje swym zakresem prac związanych z budynkiem OSP.	Uwaga została uwzględniona W celu ujednoczenia projektu podstawowego nr 1 z zakresem projektu, na który gmina otrzymała już dofinansowanie, wykreślono zapis dotyczący budynku OSP w Iwaniskach.



Urząd Gminy Iwaniska
ul. Rynek 3, 27-570 Iwaniska
TEL: 15 860 12 54
FAX: 15 860 12 40

2.	Urząd Gminy Iwaniska	Projekt podstawowy nr 3	Projekt nr 3 „Muzeum Zamku Krzyżtopór w Ujeździe – jako multimedialny spacer śladami Ossolińskich”	Wykreślenie z listy projektów podstawowych <u>Uzasadnienie:</u> Planowana wcześniej inwestycja nie będzie realizowana.	Uwaga została uwzględniona Projekt nr 3 został usunięty z listy projektów podstawowych.
----	----------------------	-------------------------	--	--	--


Wójt Gminy Iwaniska
mgr Marek Staniek